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VENDIM

Nr.21, datg 13.10.2017

NEé mbéshtetje té ligjit 40/2016 “Pér Urdhrin e Psikologut né Republikén e Shqipérisé”, bazuar
né nenin 19, pika 1 té& kétij ligji,

VENDOSI:

1. T& ngrejé Komisionin Etik t& Gjykimit Disiplinor Profesional me shumicé t& thjeshté
votash.
Komisioni i Etikés dhe Gjykimit Disiplinor Profesional pérbéhet nga kéta anétarg:
Dr.Proc Anjeza Vila
Dr.Edvin Lame
Dr.Jonida Haxhiu
Dr.Migena Buka
Dr.Stela Dhima

PRESIDENTE E URDHRIT SEKRETARE
Armira BABOCI

Valbona TRES




